
 

 

 

UCHWAŁA Nr  651/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1526) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1360) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Czarneckiemu – Wicestaroście, Członkowi Zarządu 

Powiatu w Rypinie do głosowania w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie podczas walnego zebrania 

Związku Samorządów Polskich w dniu 29 września 2022 r.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

        Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr 651/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

Rypin, dnia 28 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1526) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1360) udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Czarneckiemu – Wicestaroście, Członkowi Zarządu 

Powiatu w Rypinie do głosowania w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie podczas walnego zebrania 

Związku Samorządów Polskich w dniu 29 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


